
Управление образования администрации Топкинского муниципального округа 
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение -

детский сад №10 «Огонек»

ПРИКАЗ
от 20.09.2021 года № 31/1-ОД

Об определении должностных лиц, ответственных за профилактику 
коррупционных или иных правонарушений

На основании норм Конституции Российской Федерации, Федерального закона 
от 25.12.2008 №273-Ф3 «О противодействии коррупции», с учетом Методических 
рекомендаций по разработке и принятию организациями мер по предупреждению 
и противодействию коррупции, разработанных Министерством труда и социальной 
защиты Российской Федерации, Положения об управлении образования администрации 
Топкинского муниципального округа и других локальных нормативных актов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за профилактику коррупционных или иных 
нарушений:

- Осипову Алр,сю Андреевну, заведующего.

2. Указанным в п. 1 лицу ежегодно в срок до 1 апреля предоставлять декларацию о 
доходах на себя и членов его семьи в соответствие с требованиями 
законодательства.

3. Закутаевой Вере Владимировне, воспитателю, разместить настоящий Приказ на 
официальном сайте в информационно-коммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

I
\


		2022-03-31T08:42:55+0700
	Осипова Алеся Андреевна




